关于做好2019年度高校教师系列专业技术职务评审工作的通知

各处室：
    省校《关于做好2019年度教师系列专业技术职务任职资格评审工作的通知》[皖电大人(2019)49号]已上传校园网通知公告栏，请符合申报条件的教师按照文件要求准备申报材料。根据省校相关文件精神，现就我校2019年高职高专系列专业技术职务任职资格评审工作的有关事项通知如下：
一、评审条件
按《安徽省高等职业学校教师专业技术资格申报条件》（皖教人〔2016〕2号）申报相应的专业技术职务任职资格。
二、工作安排
1、教师准备（即日起）
2、8月9日前，申报人向办公室提交《电大专业技术职务任职资格评审申请表》(见附件)，并按照要求签字。
3、代表作和学术著作同行专家鉴定。8月15日前，申报副高及以上教师将代表作和学术著作同行专家鉴定材料报办公室送审。
4、科研成果送检。8月31日前，申报人按《关于2019年度教师系列专业技术职务任职资格评审中科研材料送审的通知》要求，准备好科研材料收集、整理、装袋。

5、教学考核。9月8日前，教务处组织申报人教学考核（具体时间由教务处另行通知）。
(1)教务处审核教学工作量，审核意见要明确申报人完成的总学时数及同教研室平均学时数，以及完成其他教学类成果的审核。凡教学工作量不满、教学考核不合格者，师德师风不良者，不予申报职称评审。
(2)公开述职。申报人必须在学校一定范围内公开述职，重点报告任期内教学科研成果和下一步的工作目标。教务处组织同行专家及相关管理人员对其述职进行评议，评议意见连同述职报告一并报送省校。
6、9月10日前，申报人向办公室报送完整的申报材料，并填写《高教系列申报人及其申报任职资格情况一览表》。
7、审核、公示（9月12日—20日）
召开专业技术职务评审委员会会议，对申报人的高校教师系列专业技术任职资格材料进行审核。审核结果公示5天。
8、9月 25 日前，到市人社局开委托评审函。
8、9月29日--30日，向省校报送评审材料。
联系人：洪光云       联系电话：5593837
特此通知
                                   安庆广播电视大学
2019年7月24日